Unit. (R$) Valor Total (R$)

09 Carbamazepina 200mg COMP 302.620 0,16 48.419,20

23
Escetamina, Cloridrato 50 mg/mL. Ampola 
contendo 2mL (solução injetável). AMP 5.587 11,95 66.764,65

54 Oxcarbazepina 300mg COMP 172.800 0,60 103.680,00
VALOR TOTAL R$ 218.863,85

(duzentos e dezoito mil, oitocentos e sessenta e três reais e oitenta e cinco centavos)

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a  
esta Ata.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 065/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAD